



Nutella 450g

Nuss-Nugat-Creme.

Marke: [Nutella](#)

[Zutaten & Allergene](#) [Nährwerte](#) [Hinweise](#) [Artikeldetails](#) [Kontakt](#)

Zutaten: Zucker, Palmöl, HASELNÜSSE (13 %), MAGERMILCHPULVER (8,7 %), fettarmer Kakao (7,4 %), Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin.

Allergenhinweise: Enthält: Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose). Nüsse und Nusserzeugnisse. Soja und Sojaerzeugnisse.

[Zutaten & Allergene](#) [Nährwerte](#) [Hinweise](#) [Artikeldetails](#) [Kontakt](#)

Durchschnittliche Nährwerte	Unzubereitet pro 100 g
Energie	2.252 kJ
Energie	539 kcal
Fett	30,9 g
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	10,6 g
Kohlenhydrate	57,5 g
Kohlenhydrate, davon Zucker	56,3 g
Eiweiß	6,3 g
Salz	0,107 g

[Zutaten & Allergene](#) [Nährwerte](#) [Hinweise](#) [Artikeldetails](#) [Kontakt](#)

Aufbewahrungshinweise: Optimale Aufbewahrung zwischen +18°C und +24°C.

[Zutaten & Allergene](#) [Nährwerte](#) [Hinweise](#) [Artikeldetails](#) [Kontakt](#)

Marke: Nutella

Eigenschaften: Tiefpreis

Ursprungsland: Europäische Union

Packungsgröße: 450g

[Zutaten & Allergene](#) [Nährwerte](#) [Hinweise](#) [Artikeldetails](#) [Kontakt](#)

Kontaktname: Ferrero

Kontaktadresse: DE-60624 Frankfurt am Main (EU)